注册地址：上海市闵行区新骏环路 189 号 C103 室

办公地址：上海市徐汇区桂平路 418 号 29 楼

统一社会信用代码：91310000551583687M

经营范围：从事信息科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨

询、技术服务，软件开发，电子产品，计算机、软件、辅助设备（除

计算机信息系统安全专用产品）及一类医疗器械的销售。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

标的公司最近一年又一期的主要财务数据如下（标的公司 2015

年财务数据已经审计，2016 年第一季度财务数据未经审计）：

单位:元

项目 2016/3/31 2015/12/31

资产总额 30,935,322.46 26,784,446.13

负债总额 7,403,080.89 2,661,107.63

所有者权益 23,532,241.57 24,123,338.50

项目 2016 年一季度 2015 年

营业收入 1,624,970.88 14,165,285.82

利润总额 -1,480,341.89 6,106,537.63

净利润 -1,480,341.89 5,819,540.78

（二）标的公司主营业务发展情况

感信信息是一家专业医院消毒供应可追溯系统（CSSD 系统）服

务提供商，致力于打造“互联网+消毒质控”专业化医疗感控信息平

台。感信信息通过 CSSD 追溯软件系统拓展并进入各大医疗机构，为

医疗机构提供院感控信息管理系统；同时通过横向产品拓展，向客户

提供院感控制过程中的“软件+耗材+服务”综合性解决方案。目前，

感信信息致力打造易源溯云平台，通过连接疾控中心、医疗机构、耗

材厂家、患者，打通管理链、供应链、信息链三大通路，为各方提供

器械、耗材、使用流程等全方位、综合性追溯服务平台。

作为医院感控信息行业的领导者，感信信息是唯一一家参与了国

家消毒新标准制定的信息化公司，也是行业内首家将“互联网+CSSD”

应用于消毒与医院感染领域的厂家。目前感信信息已与上海市市卫监

达成合作意向，以“互联网+”理念打造感控“易源溯”卫生监管云

平台。通过多年的业务探索与经验积累，其产品覆盖全国 200 多家三

甲医院，感信信息的产品和品牌已获得市场的高度认可。

三、股票认购协议主要内容

（一）投资金额

根据《股票认购协议》，公司将以 1,800 万认购感信信息新发行

的 1,633,720 股股票，持有发行完成后感信信息 13.8462%的股权。

（二）股权结构变化

本次增资完成后，标的公司的股权结构对比如下：

单位：股

序号 股东名册
本次增资前 本次增资后

持股数量 持股比例(%) 持股数量 持股比例(%)

1 延华智能 — — 1,633,720 13.8462

2
上海延华健康

科技有限公司
— — 181,528 1.5385

3 徐宏震 2,523,000 26.4721 2,523,000 21.3831

4 国弘开元 1,430,000 15.0040 1,430,000 12.1196

5 圆盈投资 1,125,000 11.8038 1,125,000 9.5347

6 张敏珍 963,000 10.1041 963,000 8.1617

7 苏彩云 535,800 5.6218 535,800 4.5410

8 唐海涛 507,750 5.3275 507,750 4.3033

9 王秋美 459,900 4.8254 459,900 3.8978

10 贺富氏 457,440 4.7996 457,440 3.8769

11 郭宇航 392,500 4.1182 392,500 3.3265

12 感创投资 298,410 3.1310 298,410 2.5291

13 其他 838,000 8.7925 3,106,252 10.9416

 合 计 9,530,000 100 11,799,052 100

（三）支付方式

《股票认购协议》签署后，公司在约定日期前将认购款 1,800 万

元人民币足额汇入公司指定账户。

（四）治理结构

本次发行完成后，标的公司设立董事会，董事会由 5名董事组成，

公司有权委派 2名董事，董事长由董事会选举产生。

（五）业绩承诺

标的公司现有部分股东及高管徐宏震、王秋美、张立、罗栋（以

下简称“业绩承诺方”）就标的公司业绩目标作出如下承诺：标的公

司 2016 年、2017 年、2018 年（“业绩承诺期间”）扣非后净利润分别

不低于 1,000 万元、1,250 万元和 1,562.5 万元。若标的公司 2016

年、2017 年、2018 年任一年度扣非后净利润低于当年度承诺金额，

业绩承诺方按照以下方式之一对公司进行赔偿，赔偿方案如下（依排

列顺序具有优先性）：

1、在每期审计报告发出后 30 天内，公司有权书面要求业绩承诺

方以本次发行对价的 100%加不低于 15%的年化利息（单利）按各自持

有标的公司股权的比例回购公司持有的标的公司全部或者部分股权。

2、公司有权书面要求业绩承诺方按各自持有标的公司股权的比

例以现金对认购方进行赔偿：每年应补偿金额＝[（截至当期期末累

积预测净利润数－截至当期期末累积实际净利润数）÷补偿期限内各

年的预测净利润数总和]×认购金额。

3、在业绩承诺期内，如果标的公司扣非后净利润未达到前述承